
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  U Ž I V A T E L S K Ý  M A N U Á L





1 
 

Gratulujeme k prvnímu kroku k objevení chytřejšího odstranění chloupků 

pořízením PEACH™ 2. Než začnete využívat všech výhod jeho sofistikované 

technologie v pohodlí vašeho domova, věnujte prosím chvíli pozornému 

přečtení pokynů v této příručce. 

 
Před použitím si PŘEČTĚTE VŠECHNY POKYNY a používejte toto zařízení 

pouze pro jeho zamýšlené použití, jak je popsáno v této příručce. 

 
POUŽITÍ: PEACH™ 2 je volně prodejné zařízení určené k odstranění nežádoucího 

ochlupení a/nebo ochlupení na obličeji. 

 
OBLASTI TĚLA: PEACH™ 2 je vhodný pro použití na ochlupení a ženské 

chloupky pod lícní linií.  

 
ODSTÍN PLETI: PEACH™ 2 je vhodný pro použití na světlé, střední a tmavé tóny 

pleti až do tónu pleti 5 včetně. 

 
BARVA CHLOUPKŮ: PEACH™ 2 je vhodná pro použití na přirozeně černé nebo 

hnědé chloupky. Nemusí být tak účinný na bílé, šedé, blond nebo zrzavé chlupy. 

 
UPOZORNĚNÍ: ŽÁDNÁ ÚPRAVA TOHOTO ZAŘÍZENÍ NENÍ POVOLENA. 



2  

 SEZNÁMENÍ S PEACH™ 2 
 

RYSY 

 
KANÁLKY CHLADÍCÍ 
POKOŽKU 

Jemně ochlazující 

pokožku vzduchem pro 
optimální pohodlí 

během ošetření. 

 
9 cm² OŠETŘOVACÍ 

OKÉNKO 

Dodává neuvěřitelných 

7,3 J/cm² energie IPL 

pro rychlé a účinné 

odstranění chloupků a 

zabránění opětovnému 
růstu. 

 
OCHRANNÝ ŠTÍT 

Inovativní silikonový štít 

chrání oči před 

intenzivními světelnými 

pulzy. 

 
SAMONASTAVOVACÍ 
HLAVICE 

Ohebný pro snadné, 

rovnoměrné a pohodlné 

ošetření těžko přístupných 

záhybů těla. 

 

 
CHLADICÍ OTVOR 
ZAŘÍZENÍ 

Zajišťuje, že 

zařízení je udržováno 

v chladu pro 
optimální ošetření. 

 
BLIKAJÍCÍ TLAČÍTKO  

Aktivuje IPL blesk. 

Jedním stisknutím 

stiskněte pro režim 

razítka nebo stiskněte 

nepřetržitě pro klouzavý 

režim.  

 
TLAČÍTKA 

PLUS A MÍNUS 

Upravte intenzitu IPL 

ošetření tak, aby dokonale 

vyhovovala potřebám vaší 

pokožky v každé oblasti 
vašeho těla. 

 
KONTROLKY  

Nastavte úroveň intenzity 

IPL. 

 

 
 

 
PŘIPOJITELNÉ K 

APLIKACI 

Získejte přístup k 

přizpůsobitelným 
ošetřením a 

připomenutím. 

4 ZÁSUVKOVÉ 
ADAPTÉRY 

Snadné připojení a 

odpojení od napájecího 
kabelu pro použití doma i 

v zahraničí. 

ČISTICÍ HADŘÍK 

Udržuje zařízení čisté a 

suché. 



3 
 

JAK PEACH™ 2 PŮSOBÍ? 

 
PEACH™ 2 je navržen tak, aby pomohl přerušit cyklus růstu chlupů. Světelná 

energie je přenášena přes povrch pokožky a je absorbována melaninem 

přítomným ve vlasovém stvolu. Absorbovaná světelná energie se přeměňuje 

na tepelnou energii (pod povrchem kůže), která deaktivuje vlasový folikul. 

Ošetřené chloupky přirozeně vypadnou v průběhu několika dnů až 1-2 týdnů. Růst 

chlupů je cyklický a následuje po 3 odlišné a po sobě jdoucí fáze. IPL ošetření 

je účinné pouze tehdy, když jsou chloupky v určité fázi (Anagen – růstová fáze). 

Ne všechny chloupky jsou ve stejné fázi najednou. To je důvod, proč byste měli 

dodržovat doporučený režim 1 ošetření každé 2 týdny, po dobu 12 týdnů. 

 

CO OČEKÁVAT  

Bezprostředně po ošetření byste se neměli setkat s žádnými významnými 

nežádoucími účinky ošetření (více informací o nežádoucích účincích naleznete v 

bodě "Nežádoucí účinky"). 

 
V prvních týdnech po počátečním ošetření stále uvidíte růst některých chloupků. 

Pravděpodobně se jedná o chloupky, které byly během ošetření vynechány, tj. 

během ošetření ležely nečinně a nebyly v růstové fázi (Anagen); kdy je IPL 

nejúčinnější.  

 
Přibližně po 6 týdnech 12týdenního programu byste měli zaznamenat snížení 

růstu chlupů. Mnoho chloupků však stále nemusí být ošetřeno ve fázi růstu. Je 

důležité pokračovat v ošetření každé 2 týdny. Po 12týdenním programu byste 

měli pozorovat výrazné snížení chloupků v ošetřované oblasti. Všechny 

zbývající chloupky by měly být jemnější a / nebo světlejší. Pokračující měsíční 

ošetření nebo ošetření podle potřeby by mělo udržet snížení nežádoucích 

chloupků.  

 
 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE 
KONTRAINDIKACE 

 
 Zařízení NEPOUŽÍVEJTE: 

• Pokud je vaše pleť tmavší než tón pleti 5 zobrazený v tabulce tónů pleti výše. 

Vzhledem k tomu, že tmavá pleť absorbuje více světelné energie, ošetření 

velmi tmavé pleti může způsobit nepohodlí/bolest a nežádoucí účinky (např. 

popáleniny, puchýře, změnu barvy nebo zjizvení) a zranit pokožku. 



4  

•  Jste těhotná, kojíte nebo jste mladší 18 let, protože toto zařízení nebylo 

testováno s těmito jedinci. 

• máte v anamnéze rakovinu kůže nebo prekancerózní léze (např. névy nebo 

velký počet mateřských znamének). 

• Vaše pokožka byla v poslední době uměle nebo přirozeně opálena nebo je 

spálena nadměrným slunečním zářením. Vaše pokožka může být citlivá po 

vystavení slunci a obzvláště citlivá na vedlejší účinky ošetření IPL (např. 

popálení, puchýř, změna barvy nebo zjizvení). Před použitím zařízení 

počkejte 1 týden, dokud nezmizí spálení nebo opálení.  

• přímo na bradavky, genitálie nebo kolem konečníku. Tyto oblasti mohou mít 

tmavší barvu pleti a / nebo větší hustotu chlupů. Používání zařízení v těchto 

oblastech může způsobit nepohodlí/bolest nebo poškodit (popáleniny, změnu 

barvy nebo jizvy) kůži. 

• na puchýře, jizvy, tmavě hnědé nebo černé skvrny, jako jsou mateřská 

znaménka, mateřská znaménka nebo bradavice v oblasti, kterou chcete léčit. 

Nebo může zařízení poranit kůži nebo zhoršit stávající stav a můžete být 

zvláště náchylní k vedlejším účinkům ošetření IPL (např. popáleniny, puchýře, 

změna barvy nebo zjizvení) 

• jestliže máte v ošetřované oblasti jakékoli kožní onemocnění, včetně 

psoriázy, vitiliga, ekzému, akné, herpes simplex nebo infekcí nebo ran.  

 
NEVYSTAVUJTE ošetřené oblasti slunci. Vyčkejte nejméně 7 dní po ošetření, 

než vystavíte ošetřenou pokožku přímému slunečnímu záření. Vaše pokožka 

může být po ošetření IPL mimořádně citlivá a obzvláště náchylná ke spálení 

sluncem. Aplikujte opalovací krém (SPF 15 nebo vyšší) na ošetřenou oblast, 

nebo zakryjte ošetřenou oblast vhodným oblečením. 

 
Pokud si nejste jisti, zda je pro vás používání tohoto zařízení bezpečné, 

poraďte se se svým lékařem nebo dermatologem. 

 
Pokud užíváte jakýkoli druh léku pravidelně a po dlouhou dobu, poraďte se se svým 

lékařem o možném vlivu na citlivost pokožky na světlo.  

 
VAROVÁNÍ 

 
 BEZPEČNOST OČÍ 

PEACH™ 2 vydává záblesky intenzivního pulzního světla. Přímá 

expozice je potenciálně škodlivá pro vaše oči. Dbejte na to, 

abyste dodržovali níže uvedená bezpečnostní opatření. 

 
VAROVÁNÍ: Možné poranění očí (potenciálně vedoucí ke ztrátě zraku) nebo 



5  

poranění kůže, pokud nejsou dodrženy pokyny. Přečtěte si pokyny a postupujte 

podle nich. 

 
 Zařízení lze aktivovat (blikat) pouze tehdy, je-li v plném kontaktu s pokožkou.  



6 
 

Nicméně: 

 NEPROVÁDĚJTE: 

• Nedívejte se přímo do ošetřovacího okénka přístroje, když je zapnutý. 

• Nepokoušejte se aktivovat (blikat) zařízení směrem k oku. 

• Neošetřujte oblasti kolem oka (obočí nebo řasy). Nesprávné použití může vést 

k poškození očí. 

• Nepoužívejte přístroj přes oční víčka nebo blízko oka. O aktivaci (bliknutí) 

zařízení se pokoušejte POUZE tehdy, když je ošetřovací okno v plném 

kontaktu s oblastí, kterou chcete ošetřit. 

 
 DOPORUČUJEME, abyste se při ošetření na kůži dívali mimo zařízení. 

 
ELEKTRICKÉ A BEZPEČNOSTNÍ 

 
Stejně jako u jiných elektrických zařízení musí být přijata určitá opatření, aby byla 

zajištěna vaše bezpečnost. 

 
 NEPROVÁDĚJTE: 

• Nepokoušejte se zařízení otevřít, protože vás to může vystavit nebezpečným 

elektrickým součástem. 

• Nepoužívejte, pokud je PEACH™ 2 poškozen; Například prasklé zařízení, 

poškození kabelu (viditelné vnitřní vodiče), prasklé nebo rozbité sklo na 

zařízení atd. To může vést ke zranění. 

• Nepoužívejte v blízkosti van, sprch, umyvadel nebo jiných nádob obsahujících 

vodu. Pokud se zařízení navlhčí, nemělo by být používáno. 

• Nepoužívejte, pokud je zařízení nepříjemně horké na dotek. To může 

znamenat, že jednotka je poškozena.  

• Nepoužívejte napájecí zdroj nebo jiné součásti, jiné než ty, které jsou určeny 

pro použití s PEACH™ 2. Mohlo by dojít k poškození zařízení a k jeho zastavení 

práce. 

• Nepokoušejte se aktivovat (blikat) zařízení na jakémkoli jiném povrchu než 

na kůži. 

• Umístěte zařízení tak, aby bylo jednoduché jej odpojit od síťového napájení. 

 
OBECNÁ BEZPEČNOST 

 
 NEPROVÁDĚJTE: 

• Nepoužívejte, pokud jste podstoupil(a) ošetření peelingem na oblasti, kterou 

chcete ošetřit. Před ošetřením přístrojem vyčkejte 30 dní po olupování kůže. 

Ošetření opálené pokožky intenzivním pulzním světlem (IPL) může mít za 

následek trvalou hyperpigmentaci (ztmavnutí) nebo hypopigmentaci 



7 
 

(zesvětlení) ošetřené pokožky. 

• Nepoužívejte na oblasti, kde máte tetování nebo permanentní make-up. 



8  

• Nepoužívejte přístroj přes místa, kde máte výplně nebo botox. 

• Nepoužívejte, pokud trpíte citlivostí na sluneční světlo (fotosenzitivita) nebo 

užíváte léky, které činí pokožku citlivější a způsobují fotosenzitivitu, např. 

Retin A, Accutane a / nebo jiné lokální retinoidy. Vždy si přečtěte příbalovou 

informaci dodanou s léčivým přípravkem, abyste zjistili, zda je fotosenzitivita 

uvedena jako vedlejší účinek. Použití zařízení na fotocitlivou pokožku může 

vést k poškození kůže, jako je otok nebo puchýře. Před použitím zařízení 

vyhledejte lékařskou pomoc, protože použití může poškodit pokožku. Toto 

zařízení není určeno k ošetření zdravotních stavů. Lékařská pomoc by měla 

být vyhledána například při řešení krtků, kožní vyrážky, svědění kůže, kožní 

houby nebo infekce, kožních hrbolků nebo kožních štítků. 

• Nedotýkejte se ošetřovacího okénka během nebo bezprostředně po použití. 

Pravidelně kontrolujte okno pro ošetření, zda není poškozené. 

• Nedotýkejte se chladicího otvoru (kovové části) zařízení během nebo 

bezprostředně po použití.  

• Nepoužívejte zařízení, pokud je ošetřovací okénko prasklé nebo chybí.  

• Ujistěte se, že ošetřovací okénko je čisté a bez nečistot. Jakékoli nečistoty 

na ošetřovacím okně nebo kolem něj během provozu mohou mít za následek 

dočasné změny kůže, jako je zarudnutí nebo otok.  

• Zařízení by mělo být uchováváno mimo dosah dětí mladších 18 let. Děti by 

neměly přístroj používat, hrát si, udržovat ani čistit. Existuje celá řada 

potenciálních rizik – vystavení světelnému výstupu způsobující popáleniny 

nebo poškození očí, úraz elektrickým proudem, uškrcení kabely. 

• Zařízení by mělo být uchováváno mimo dosah zvířat v zájmovém chovu a 

škůdců, kteří by mohli prostředek poškodit. Mezi možná rizika patří snížená 

funkce a úraz elektrickým proudem. 

• Zařízení není určeno pro použití osobami se sníženými fyzickými, smyslovými 

nebo duševními schopnostmi. Pokud jim nebyl udělen dozor nebo pokyny 

týkající se bezpečného a řádného používání prostředku osobou odpovědnou za 

jejich bezpečnost. 

•  Okno pro ošetření zařízení je kritickou součástí, která se během používání 

zahřeje. 

 
VAROVÁNÍ: 

• NEPŘEKRAČUJTE použití uvedené v ošetřovacím režimu. 

• Poškození kůže může nastat po dlouhodobé nebo opakované aplikaci na 

jednom místě. Vyhněte se nadměrnému používání, které zahrnuje nadměrné 

průchody, stohování záblesků a / nebo zvýšenou frekvenci používání.  

•  Nepřekračujte bezpečnostní mechanismy, které jsou součástí zařízení. 

 



9  

OPATŘENÍ 

• Odstranění chloupků lasery nebo intenzivními zdroji pulzního světla může 

způsobit zvýšený růst vlasů u některých jednotlivců. Na základě aktuálně 

dostupných údajů jsou nejrizikovějšími skupinami pro tuto reakci ženy ze 

středomořské, blízkovýchodní, 



10 
 

a jihoasijské oblasti. 

•  NEPOUŽÍVEJTE zařízení na žádné oblasti, kde byste mohli chtít, aby chloupky 

znovu rostly.  

•  NEPOUŽÍVEJTE na pokožku hlavy, obočí nebo kdekoli v blízkosti očí nebo 

kolem nich. Použití v těchto oblastech může trvale poškodit oči. 

•  NEPOUŽÍVEJTE přístroj na mužský obličej, čelist nebo krk. Vlasy v oblasti 

mužských vousů jsou příliš husté a použití IPL zařízení v těchto oblastech 

může vést k poranění kůže.  

• Toto zařízení se nedoporučuje používat na zrzavé, šedé, bílé nebo blond 

chlupy. Na tyto barvy ochlupení není účinný. 

 

MOŽNÁ RIZIKA, VEDLEJŠÍ ÚČINKY A KOŽNÍ REAKCE 
 

NEŽÁDOUCÍ ÚČINKY  JAK POSOUDIT A 
REAGOVAT 

 Mírná bolest / nepohodlí v léčené 

oblasti  

To se očekává a je to normální pro všechny 

ošetření IPL. Zařízení můžete nadále používat 

podle instrukcí a bolest by se měla při dalším 

používání snížit 

 Pocit tepla nebo brnění během 

ošetření, který se obvykle objeví po 

několika sekundách až minutě a s 

pokračujícím používáním se snižuje. 

To se očekává a je to normální pro všechny 

ošetření IPL. Zařízení můžete nadále 

používat podle pokynů. 

Svědění v ošetřované oblasti. To je u ošetření IPL poměrně běžné a mělo by 

to po krátké době ustoupit. Zařízení můžete 

nadále používat podle pokynů. Oblast 

nepoškrábejte.  

Zarudnutí kůže během nebo po 

ošetření, které zmizí během několika 

minut. 

To se očekává a je to normální pro všechny 

ošetření IPL. Zařízení můžete nadále 

používat 

podle instrukcí po vymizení zarudnutí kůže. 

 Zarudnutí kůže, které nezmizí během 

několika minut a trvá 24-48 hodin. 

 Přístroj okamžitě přestaňte používat a před 

dalším použitím se poraďte se svým lékařem. 

Bolest nebo nepohodlí, které jsou 

intenzivní během ošetření nebo 

přetrvávají po ošetření 

 Přístroj okamžitě přestaňte používat a před 

dalším použitím se poraďte se svým lékařem. 

VE VELMI VZÁCNÝCH 
PŘÍPADECH 

 JAK POSOUDIT A 
REAGOVAT 

Opuch a zarudnutí, které nezmizí 

během dvou až tří dnů. 

 Přístroj okamžitě přestaňte používat a před 

dalším použitím se poraďte se svým lékařem. 

Dočasné změny barvy pleti 

(zesvětlení nebo ztmavnutí). 

 Pokud se barva vaší pokožky změní, okamžitě 

přestaňte přístroj používat a poraďte se se svým 

lékařem. 



11 
 

Puchýře, zjizvení nebo pálení 

kůže. 

 Přístroj okamžitě přestaňte používat a před 

dalším použitím se poraďte se svým lékařem. 

Aplikujte na oblast studený zábal. Ošetřete 

antiseptickým nebo popáleným krémem. 



12  

JAK POUŽÍVAT 
 

VAROVÁNÍ: Postupujte podle každého kroku v procesu ošetření a ujistěte se, 

že dokončíte všechny aspekty každého kroku, než postoupíte k dalšímu. 

 
ODEMKNUTÍ ZAŘÍZENÍ 

 Stáhněte si aplikaci FOREO a odemkněte a zaregistrujte svůj PEACH™ 2 před 

prvním použitím. To lze provést naskenováním kódu QR, který najdete na zadní 

straně obalu zařízení, nebo v příručce Quick Start Guide dodané se zařízením. 

 
PŘIPRAVTE OŠETŘOVANOU OBLAST 

Před použitím zařízení odstraňte všechny viditelné chloupky na pokožce. Pro 

dosažení optimálních výsledků doporučujeme oholit ochlupení a 

dermaplanovat. Ujistěte se, že nad povrchem kůže nezůstaly žádné chloupky, 

protože to může způsobit zranění. Tím se také zabrání tomu, aby nečistoty 

pokryly přední část zařízení. Vyčistěte ošetřovanou oblast a osušte. 

 
ZAPNUTÍ ZAŘÍZENÍ 

Připojte příslušný adaptér k napájecímu kabelu. Poté pomocí napájecího 

kabelu připojte zařízení k elektrické zásuvce. Zařízení se automaticky zapne. 

Požadovanou úroveň intenzity můžete upravit pomocí tlačítek + a -. 

 
POZNÁMKA: Úrovně 1 až 3 na vašem zařízení jsou určeny pro citlivé oblasti a 

pro první uživatele. Se sníženou intenzitou světla může být zapotřebí více 

ošetření, aby se dosáhlo požadovaných účinků. Dokud je ošetření pohodlné, 

zvyšte nastavení o jednu úroveň v rámci doporučeného rozsahu intenzity pro 

váš typ pleti. 

 
TEST 

Před prvním ošetřením každé nové oblasti těla DOPORUČUJEME otestovat 

pokožku v této oblasti na reakci na zařízení. Oblast by měla mít velikost 

přibližně 3 cm x 3 cm (odpovídá 1 záblesku z PEACH™ 2).  

Proveďte test, jak je popsáno níže v části "Metody ošetření" v části "Režim 

razítka". Počkejte 24 hodin po testu, abyste se ujistili, že 



13 
 

pleť je vhodná k ošetření a nedochází k nežádoucím reakcím na světelnou 

energii. Pokud po 24 hodinách nedojde k žádné reakci, můžete ošetřit oblast 

kolem testu. Testovaná oblast by NEMĚLA být znovu ošetřena po dobu nejméně 

2 týdnů. Pokud se objeví kožní reakce, přestaňte přístroj používat a poraďte se 

se svým lékařem. 

 
 METODY OŠETŘENÍ 

 Ošetřovaná oblast musí být bez chloupků, čistá a suchá. Před stisknutím tlačítka 

blesku odvraťte pohled od zařízení, abyste se vyhnuli jasnému světlu. V 

ojedinělých případech může být blesk příliš jasný. S tím však není spojeno 

žádné bezpečnostní riziko. Pro větší pohodlí doporučujeme ošetření v dobře 

osvětlené místnosti, která pomůže snížit vnímaný jas. Doporučujeme nosit 

sluneční brýle pro dodatečnou ochranu očí při používání přístroje k odstranění 

chloupků na obličeji. 

 
REŽIM KLOUZÁNÍ 

Pro rychlé a účinné ošetření velkých ploch – jako jsou nohy, paže, hrudník, záda 

a žaludek  

 
1. Umístěte okno pevně na pokožku a vyberte preferovanou úroveň intenzity.  
2. Stiskněte a podržte tlačítko blesku. Zařízení začne blikat. 
3. Pomalu a nepřetržitě klouzejte zařízením od dna k horní části ošetřované 

oblasti. Ujistěte se, že vždy dodržujete plný kontakt s pokožkou, aby zařízení 
nepřetržitě blikalo. 

4. Po dokončení klouzavého zdvihu zvedněte přístroj z ošetřované oblasti. 
5. Opakujte ošetření další sousední oblasti v paralelním klouzání, dokud 

nedokončíte celou oblast, kterou chcete ošetřit. 

 
REŽIM RAZÍTKA 

Pro ošetření malých nebo těžko přístupných oblastí – jako je obličej, linie bikin a 
podpaží 
6. Umístěte okno ošetření pevně na pokožku a vyberte preferovanou úroveň 

intenzity.  
7.  Stiskněte a okamžitě uvolněte tlačítko blesku.  Zařízení vydá blesk. 
8.  Zvedněte přístroj z kůže a umístěte jej na další sousední místo, které má být 

ošetřeno. 
9.  Pokračujte v ošetření místo po místě, dokud nedokončíte celou oblast, kterou 

chcete ošetřit.  

 
POZNÁMKA: 

•  Ošetřovací okénko na PEACH™ 2 musí být v plném kontaktu s pokožkou, 

jinak blesk nebude fungovat. 



14  

• Aby PEACH™ 2 fungoval efektivně, musíte jej používat rovnoměrně po celé 

pokožce, aniž byste vynechali jakékoli místo. Ujistěte se, že se vyhnete již 

dříve ošetřeným místům, aniž byste mezi ošetřenými oblastmi ponechali 

prostor. Ujistěte se však, že stejnou oblast neblikáte více než jednou. To 

nezlepšuje účinnost ošetření a může místo toho zvýšit riziko kožních reakcí. 

•  Pokud pocítíte intenzivní bolest, okamžitě ukončete ošetření a před dalším 

použitím se poraďte se svým lékařem. 

 
 

VÁŠ PLÁN OŠETŘENÍ PEACH™ 2 
 

 Pro dosažení optimálních výsledků by měl být přístroj používán jednou za 2 

týdny po dobu 12 týdnů, aby se zajistilo ošetření všech vlasových folikulů. 

 
 Po počáteční fázi ošetření (jednou za 2 týdny po dobu 12 týdnů) doporučujeme k 

udržení výsledků používat přístroj jednou měsíčně nebo podle potřeby.  

 

Vždy počkejte 14 dní, než stejnou oblast znovu ošetříte  

 

• Dopřejte si ošetření během 3 dnů před nebo po plánovaném termínu ošetření. 

Pokud jste se neléčil(a) během 3 dnů před nebo po plánovaném datu 

ošetření, restartujte počáteční fázi. 

 

ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBA, SKLADOVÁNÍ 

 
 Po ošetření vždy vypněte přístroj odpojením napájení od přístroje a elektrické 

zásuvky.  

 
Po každém použití by mělo být ošetřovací okénko důkladně otřeno mírně 

navlhčeným hadříkem, který nepouští vlákna.  Zvláště důležité je udržovat 

přední část zařízení a reflektor bez nečistot, vlasů nebo jiných nečistot, aby 

byl zajištěn maximální výkon. 



15 
 

UPOZORNĚNÍ: Ošetřovací okénko se může během používání zahřát. 

Nedotýkejte se ani nečistěte ošetřovací okénko po dobu nejméně 5 minut po 

použití, aby mohlo vychladnout. 

 
POZNÁMKA: 

• Nikdy nepoužívejte čisticí prostředky obsahující alkohol, benzín nebo 

aceton, protože mohou dráždit pokožku a poškodit silikon. 

• Dávejte pozor, abyste se vyhnuli vniknutí vody do otvorů v zařízení, včetně 

chladicích kanálků pokožky. 

 

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 
 

PROBLÉM ŘEŠENÍ 

Zařízení se nezapne.  -  Ujistěte se, že je napájecí zdroj zapojen. 

- Zařízení je uzamčeno. Chcete-li jej 

odemknout, zaregistrujte své zařízení 

prostřednictvím aplikace FOREO (pokyny 

výše v části "Jak používat") 

Blikající tlačítko nereaguje. - Ujistěte se, že ošetřovací okénko je v 

plném kontaktu s pokožkou. 

- Odpojte zařízení. Poté jej znovu zapojte. 

Zařízení se nesynchronizuje 

s aplikací FOREO. 

-  Vypněte a znovu zapněte Bluetooth a zkuste 

se znovu připojit.  

-  Zavřete aplikaci FOREO a poté ji znovu 

otevřete, abyste mohli začít proces 

znovu.  

-  Zkontrolujte, zda je třeba aplikaci 

aktualizovat v obchodě s aplikacemi vašeho 

mobilního zařízení. 

Zařízení, ošetřovací okénko, napájecí 

zdroj nebo kabel jsou poškozené, 

poškozené, prasklé nebo se zdají být 
vadné. 

 NEPOUŽÍVEJTE.   Máte-li jakékoli pochybnosti 

o bezpečnosti zařízení nebo máte podezření, že 

je jakkoli poškozen, nesmí být použit. A měli 
byste se obrátit na webové stránky. 

 Pokud nenajdete odpověď na svou konkrétní otázku nebo máte jiné dotazy 

týkající se provozu zařízení, navštivte stránku foreo.com/support.  

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
 

REGISTRACE ZÁRUKY 

Chcete-li aktivovat 2letou omezenou záruku, zaregistrujte se 

prostřednictvím aplikace FOREO For You nebo navštivte foreo.com/product-



16 
 

registration pro více informací. 

 
2LETÁ OMEZENÁ ZÁRUKA 

Společnost FOREO poskytuje záruku na toto zařízení po dobu DVOU (2) LET od 
originálu  



17  

datum nákupu proti vadám způsobeným vadným zpracováním nebo materiály 

vyplývajícími z běžného používání zařízení. Záruka se vztahuje na pracovní části, 

které ovlivňují funkci zařízení. NEZAHRNUJE kosmetické poškození způsobené 

běžným opotřebením nebo škody způsobené nehodou, nesprávným použitím 

nebo nedbalostí. Jakýkoli pokus o otevření nebo rozebrání zařízení (nebo jeho 

příslušenství) ztratí záruku. 

 
Pokud zjistíte chybu a upozorníte společnost FOREO během záruční doby, 

společnost FOREO zařízení dle svého uvážení bezplatně vymění. Nároky ze záruky 

musí být doloženy přiměřeným důkazem, že datum reklamace je v záruční 

době. Chcete-li ověřit svou záruku, uschovejte si původní doklad o nákupu spolu s 

těmito záručními podmínkami po dobu trvání záruční doby. 

 
Chcete-li uplatnit záruku, musíte se přihlásit ke svému účtu na www.foreo.com 

a poté vybrat možnost uplatnění reklamace. Náklady na dopravu jsou 

nevratné. Tento závazek doplňuje vaše zákonná práva jako spotřebitele a 

tato práva nijak neovlivňuje.  

 

 INFORMACE O LIKVIDACI 
 

Likvidace starých elektronických zařízení (platí v EU a dalších evropských zemích se systémy 

odděleného sběru odpadu). 

 
 

 SHODA V 
EVROPĚ 

 

PROHLÁŠENÍ O 

SHODĚ SPOJENÉHO 

KRÁLOVSTVÍ 

 

POLARITA DC 

NAPÁJECÍHO 

KONEKTORU 

 

 SHODA FEDERÁLNÍ 
KOMISE PRO 

KOMUNIKACE 

 

 
TYP BF 

APLIKOVANÝ 

DÍL 

 

 
 VYBAVENÍ TŘÍDY II 

 

 

OBAL JE 

VYROBEN Z 

RECYKLOVAT
ELNÉHO 

MATERIÁLU 

 

 SMĚRNICE O 
ODPADNÍCH 

ELEKTRICKÝCH A 

ELEKTRONICKÝCH 
ZAŘÍZENÍCH 

 

PŘEČTĚTE SI 
NÁVOD K 

POUŽITÍ 

 

S tímto zařízením by se nemělo zacházet jako s domovním odpadem, ale mělo by být 

dopraveno na příslušné sběrné místo pro recyklaci elektrických a elektronických zařízení. 

Zajištěním správné likvidace tohoto zařízení pomůžete zabránit možným negativním 

důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví, které by mohly být způsobeny nevhodným 

nakládáním s odpadem zařízení. Recyklace materiálů rovněž přispěje k ochraně přírodních 

zdrojů. 

http://www.foreo.com/


18 
 

Další informace o používání recyklování vašeho zařízení vám poskytne místní služba likvidace 

domovního odpadu nebo místo nákupu. 

PROHLÁŠENÍ FCC: 
 

POZNÁMKA: Toto zařízení bylo testováno a shledáno jako vyhovující omezením pro digitální 

zařízení třídy B podle části 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly 

přiměřenou ochranu před škodlivým rušením při instalaci v obytných prostorách. Toto 

zařízení vyrábí, používá a může vyzařovat vysokofrekvenční energii, a pokud není 

instalováno a používáno v souladu s 

mohou způsobit škodlivé rušení rádiové komunikace. Neexistuje však žádná záruka, že v konkrétní 

instalaci nedojde k rušení. Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé rušení příjmu rozhlasového nebo 

televizního vysílání, které lze zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, doporučuje se uživateli 

pokusit se rušení odstranit jedním nebo více z následujících opatření:  

• Změňte orientaci nebo umístění přijímací antény.  

• Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a zařízením. 

•  Připojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ke kterému je připojen přijímač. 

•  Požádejte o pomoc prodejce nebo zkušeného rozhlasového / televizního technika.  

 
 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
 

PEACH™ 2 je filtrovaný širokopásmový systém intenzivního pulzního světla s 

následujícími technickými specifikacemi: 

 Míra opakování 0,5 -1 s 

 Délka impulzu Volné vybíjení 3ms 

Maximální optický výstup 7,3 J/cm² 

Vlnová délka 550 - 1100nm 

 Vstup do napájecího vedení 100–240 V, 50/60Hz 3A 

 Provozní teplota 5 ° C až +40 °C 

 Provozní vlhkost 40 % až 80 % 

 Provozní tlaky 800 až 1 060 hPa 

Ošetřovaná oblast (velikost místa) 9 cm² 



19  

 PŘEPRAVNÍ PODMÍNKY: 
 

Teplota -10 ° C až +50 °C 

Vlhkost 30 % až 80 % 

Tlaky 500 hPa až 1 060 hPa 

 
Pokud bylo zařízení skladováno při teplotách mimo uvedený provozní rozsah, 

vyčkejte před použitím alespoň 30 minut, aby se zařízení mohlo 

aklimatizovat. 

 
PEACH™ 2 má neomezený počet blesků a je určen pro jednoho uživatele. 

Minimální předpokládaná životnost je 10 let při dodržení doporučeného režimu. 

 
 Označení CE osvědčuje, že tento spotřebič splňuje následující směrnice EU: 

•  Směrnice o zařízeních nízkého napětí 2014/35/EU 

•  Směrnice o elektromagnetické kompatibilitě 2014/30/EU 

•  Směrnice o výrobcích souvisejících se spotřebou energie 2009 / 125 / ES.  

 
Toto zařízení vyhovuje nejnovějším normám a změnám EMC platným pro 

domácí a zdravotnické prostředky. Jsou to: EN 55014- 1:2021, EN 55014-

2:2021, EN 61000-3-2:2019/A1:2021, EN 61000-3- 3:2013/ A1:2019/ A2:2021, 

IEC 60601-1-2:2014/AMDI  :2020  

 
Toto zařízení splňuje nejnovější bezpečnostní normy a změny platné pro 

domácí a zdravotnické prostředky. Jedná se o: IEC 60335-1: 2010 

+ pozm., IEC 60335-2-113:2016, EN 62233:2008, IEC 60601-1:2005+A1:2012  

+A2:2020, IEC 60601-2-57:2011, IEC 60601-1-6:2010 + Ams, IEC 62366-1:2015, 

IEC 60601-1-11: 2015+ AMS, IEC 62304:2006 + AMS, CAN/CSA - C22.2 No 

60601-1:2008 and 2014, ANSI/AAMI ES 60601-1 : 2005 + Ams  

 
©2023 FOREO AB. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. 

DOVOZCE A DISTRIBUTOR V EU: FOREO AB, KARLÄVAGEN 41, 114 31 STOCKHOLM, ŠVÉDSKO 

DOVOZCE A DISTRIBUTOR V USA: FOREO INC., 1525 E. PAMA LANE, LAS VEGAS, NV 89119, USA. 
VYROBENO PRO: FOREO AB. DESIGNED AND DEVELOPED BY: FOREO SWEDEN. DOVOZCE A 

DISTRIBUTOR V AUS.: SUITE 10, 1014 DONCASTER ROAD, DONCASTER EAST VICTORIA 3109, 

AUSTRÁLIE. VÝROBCE: VIS (SHANGHAI) TECHNOLOGY CO., LTD. Č.58 LINSHENG ROAD, TINGLIN 

TOWN, JINSHAN DISTRICT, ŠANGHAJ, ČÍNA 



20 
 



21 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EN-P1-20230324 


